

PUBLIC NOTICE - E-AUCTION
RELIABLE CASHEW COMPANY PRIVATE LIMITED IN LIQUIDATION (RCCLP)
under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

E-AUCTION
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Dates E-Auction: 30.06.2025 and 01.07.2025

Pursuant to the Order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai vide its order dated 09.08.2024 in the matter of Reliable Cashew Company Private Limited (In Liquidation), the undersigned is inviting bids for sale of assets of RCCLP as a going concern sale and/or sale of the assets owned by RCCLP forming part of the liquidation estate under section 35(f) of IBC, 2016 read with Regulation 32(e) and Regulation 32A of IBC (Liquidation Process) Regulations, 2016. The said Assets will be sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATSOEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS".

The Sale will be done by the undersigned through the E-Auction platform at the web portal <https://ibbi.banknet.com/eauction-ibbi/home>. Brief particulars of the sale are as follows:

Set of Assets	Assets	Reserve Price (In INR)	EMD Amount (In INR)
Category A-Sale of Corporate Debtor as a Going Concern Date and Time of e-auction: 30.06.2025 at 11.00 AM to 12.00 Noon			
Asset Set 1	Sale of Corporate Debtor as going concern including non-core assets (under Regulation 32(e) read with Regulation 32A) of Liquidation Process Regulations Specific exclusion: i. Cash and cash equivalents, other bank balances ii. Proceeds from ongoing litigations	16.41 Crores	1.641 Crores
Category B - Sale of Corporate Debtor as a Going Concern (In case no bids are received for auction under Category A) Date and Time of e-auction: 30.06.2025 at 01.00 PM to 02.00 PM			
Asset Set 2	Sale of Corporate Debtor as going concern excluding non-core assets (under Regulation 32(e) read with Regulation 32A) of Liquidation Process Regulations Specific exclusion: i. Cash and cash equivalents, other bank balances ii. Non-Core assets of the Corporate Debtor as mentioned in Category 'C'. iii. Proceeds from ongoing litigations	7.56 Crores	0.756 Crores
Category C - Sale of Non-core assets (only land parcels) (In case no bids are received for auction under Category A) Date and Time of e-auction: 30.06.2025 at 03.00 PM to 04.00 PM			
Asset Set 3	All the piece and parcel of a commercial plot at Sy No. 37-1, measuring 65.50 cents situated in Marakada Village, Mangaluru Taluk within Mangaluru City Corporation in the Registration Sub-district of Mangaluru, Karnataka	1.30 Crores	0.130 Crores
Asset Set 4	All the piece and parcel of a commercial plot at Sy No.792-1 measuring 3.89 acres situated at Nitte Village of Karkala Taluk within the Registration Sub-district of Karkala, Karnataka	1.03 Crores	0.103 Crores
Asset Set 5	All the piece and parcel of six commercial Plots No.15,16,17,24,25, and 26 admeasuring 14,081.65 sq feet, situated in Bangra kuloor, Mangaluru	2.75 Crores	0.275 Crores
Asset Set 6	All the piece and parcel of a commercial plot at R.S.No.110/3, measuring 3.17 Acres situated in Branhawar, Udipi	3.40 Crores	0.340 Crores
Category D Sale of Movable Assets at leased premises (only if no bids are received from Asset Category A or B) Date and Time of e-auction: 30.06.2025 at 05.00 PM to 06.00 PM			
Asset Set 7	Plant and Machinery together with a Vehicle located at D. No. 12/92 and 12/93, Padavu Post, Shakti Nagar, Kulshakar, Mangaluru, Karnataka	73.00 Lakhs	7.30 Lakhs
Asset Set 8	Plant and Machinery located at Sy.No 209/1 with D. No. 50/4A & 4B, Geegee Road, Thiruvamathur Village, Vikravandi Taluk, Vilupuram, Tamil Nadu	83.00 Lakhs	8.30 Lakhs
Asset Set 9	Plant and Machinery together with Vehicles located at Sy. No. 261/6 and 267/2, Kattandikuppam, Panruti, Cuddalore District Tamil Nadu	40.00 Lakhs	4.00 Lakhs
Category E Sale of assets individual units (Movable and immovable properties) (In case no bids are received for auction under Category A or B) Date and Time of e-auction: 1.07.2025 at 11.00 AM to 12.00 Noon			
Asset Set 10	Industrial Property (Movable and immovable assets) All the piece and parcels of the land measuring 100 cents, situated at S.No.291/9P1, Kolalgin, Uppoor Village, Udipi Taluk, Karnataka together with building, plant and machinery, furniture & fixtures, and vehicles.	2.93 Crores	0.293 Crores
Category F-Sale of movable Assets (In case no bids are received for auction under Asset Set 10) Date and Time of e-auction: 01.07.2025 at 01.00 PM to 02.00 PM			
Asset Set 11	Machineries and movable Assets Machineries at S.No.291/9P1, Kolalgin, Uppoor Village, Udipi Taluk, Karnataka along with all movable assets and vehicles	46.00 Lakhs	4.60 Lakhs
Category G Sale of Immovable Assets (E-auction only if Asset set 11 gets bids and results in a successful auction) Date and Time of e-auction: 01-07.2025 at 03.00 PM to 04.00 PM			
Asset Set 12	Immovable Asset (Land & Building) All the piece and parcels of the land measuring 100 cents, situated at S.No.291/9P1, Kolalgin, Uppoor Village, Udipi Taluk, Karnataka together with building	2.48 Crores	0.248 Crores

- This Sale Notice shall be read with the Complete 'e-Auction Process Information Document' (Process Document) containing details of the Assets, eligibility, E-Auction Bid Form etc which is available at <https://ibbi.banknet.com/eauction-ibbi/home> or can contact the Liquidator for further details.
- Please note that in case the E-Auction for **Asset Category A or B** does not materialise for want of bidders etc, the assets shall be sold separately as per the above Table. The liquidator reserves the right to cancel the e-auction of any or all Assets Set under any or all category(ies) and /or set of assets being sold in the e-auction.
- Interested bidders for the respective Category(ies) and/or Set of Asset(s) are required to submit the eligibility documents and EMD on or before **27.06.2025** as provided in the Process Document through the electronic platform only.
- The Liquidator reserves the right to amend the key terms of the sale process including timelines for any or all Category(ies) and/or Set of Asset(s) being sold in the e-auction, to the extent permissible under the applicable laws and regulations. Any information about the amendments/ extensions of any of the timelines with respect to the sale process timelines for any or all category(ies) and/or Set of Assets (s) will be available on the e-auction website and communicated to the Eligible/Qualified/Successful Bidders(s).
- Prospective bidders shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through the Banknet auction platform only. If the bidder is found ineligible, EMD shall be liable to be forfeited.
- Nothing contained herein shall constitute a binding offer or commitment for sale of assets of the Company including Sale of the Company as a whole, on a going concern basis.

Please scan the QR code below to download a Teaser Document.



Sd/-
Ravindra Beleyur
Liquidator
Reliable Cashew Company Private Limited in Liquidation
428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru 11
email:Reliable_Cashew_CIRP@beleyur.com
Phone: 080 26540193 Mobile: +91 94481 46963

Date: 10.06.2025
Place: Guwahati

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ನೋಟೀಸು - ಇ-ಹರಾಜು
ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಷ್ನೂ ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (RCCLP) (ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ - in Liquidation)
ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ರಪ್ಟ್ ಸಂಹಿತೆ 2016 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ

ಇ-ಹರಾಜು
ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ರಪ್ಟ್ ಸಂಹಿತೆ 2016 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ
ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನಗಳು: 30.06.2025 ಮತ್ತು 01.07.2025

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ಸ್ವಾಯತ್ತಾಯ, ಚೆನ್ನೈ (NCLT, Chennai) ಇದರ 09/08/2024 ರ ಆದೇಶದ ಅನುಸಾರ ಮತ್ತು ಕಲಂ 35 (f) ರ IBC, 2016 ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣ 32(e) ಹಾಗೂ 32A ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2016 ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು, ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಇಡಿಯಾಗಿ ಅಥವಾ ಬಿಡಿ ಬಿಡಿಯಾಗಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ದಿವ್ಯಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮಾರಾಟವು 'ಯಾವುದು ಹೇಗಿರಲಿಲ್ಲವೋ, ಎಲ್ಲಿಯೋ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಿಯೋ' ಮತ್ತು ಮರು ಪಡೆಯುವಿಕೆ ಇಲ್ಲದ ("AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATSOEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS") ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಸದರಿ ಮಾರಾಟವನ್ನು ಇ-ಹರಾಜು ಪದ್ಧತಿಯ ಮೂಲಕ <https://ibbi.banknet.com/eauction-ibbi/home> ನಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಮಾರಾಟದ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:

ಆಸ್ತಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ	ಆಸ್ತಿಗಳು	ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)	ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
'ಎ' ವರ್ಗ: ಉದ್ಯೋಗದ ಸಾಧನ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 30.06.2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ರವರೆಗೆ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ			
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 1	ಪ್ರಧಾನವಸ್ತು (non-core) ಆಸ್ತಿಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ, ಉದ್ಯೋಗದ ಸಾಧನ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು 32 (e) ಮತ್ತು 32A ಪ್ರಕಾರ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ: i. ನಗದು ಮತ್ತು ನಗದು ಸಮಾನವಾದವು ಮತ್ತು ಇತರ ದ್ರಾಢಕ ತಿಟ್ಟು ii. ಸದರಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ಮೌಲ್ಯಗಳು	16.41 ಕೋಟಿ	1.641 ಕೋಟಿ
'ಬಿ' ವರ್ಗ: ಉದ್ಯೋಗದ ಸಾಧನ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ('ಬಿ' ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿ ಯಾವುದೇ ಬಿಡುಗಡೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 30.06.2025ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01.00ರವರೆಗೆ 02.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ			
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 2	ಪ್ರಧಾನವಸ್ತು (non-core) ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಉದ್ಯೋಗದ ಸಾಧನ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು 32 (e) ಮತ್ತು 32A ಪ್ರಕಾರ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ: i. ನಗದು ಸಮಾನವಾದವು ಮತ್ತು ಇತರ ದ್ರಾಢಕ ತಿಟ್ಟು ii. ವರ್ಗ 'ಬಿ'ಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತೆ ಉದ್ಯೋಗದ ಸಾಧನ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಪ್ರಧಾನವಸ್ತು ಆಸ್ತಿಗಳು iii. ಸದರಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ಮೌಲ್ಯಗಳು	7.56 ಕೋಟಿ	0.756 ಕೋಟಿ
'ಸಿ' ವರ್ಗ: ಪ್ರಧಾನವಸ್ತು ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ (ಕೇವಲ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗುವ ಮಾರಾಟ) (ಬಿ' ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿ ಯಾವುದೇ ಬಿಡುಗಡೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 30.06.2025ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.00ರವರೆಗೆ 04.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ			
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 3	ಮಂಗಳೂರು ಉಪ-ಜಿಲ್ಲೆಯ ನೋಂದಣಿ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇದಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟ ಮಂಗಳೂರು ನಗರ ಉಪನಗರವನ್ನು ಸೇರಿದ ಮರಾಠಿ ಗ್ರಾಮ, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಇದ್ದಿ ಸರ್ಕಾರಿ ನಂ. 37-1ರಲ್ಲಿರುವ 65.50 ಸೆಂಟ್ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗ, ಒಂದು ವಾಣಿಜ್ಯ ನಿವೇಶನ - ಇದರ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವತ್ತು	1.30 ಕೋಟಿ	0.130 ಕೋಟಿ
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 4	ಕರ್ನಾಟಕ ಉಪ-ಜಿಲ್ಲೆಯ ನೋಂದಣಿ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇದಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟ ಕರ್ನಾಟಕ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ನಗರ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರಿ ನಂ. 792-1ರಲ್ಲಿರುವ 3.89 ಎಕರೆ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗ, ಒಂದು ವಾಣಿಜ್ಯ ನಿವೇಶನ - ಇದರ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವತ್ತು	1.03 ಕೋಟಿ	0.103 ಕೋಟಿ
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 5	ಮಂಗಳೂರಿನ ಜಾನ್ಮ ಕುಲೂರಿನ ನಂ. 15,16,17,24,25 ಮತ್ತು 26 -1ರಲ್ಲಿರುವ 14,081.65 ಎಕರೆ ಅಡಿ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗ, ಅದು ವಾಣಿಜ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳು - ಇದರ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವತ್ತು	2.75 ಕೋಟಿ	0.275 ಕೋಟಿ
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 6	ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಬ್ರಹ್ಮಾವರದ ಆರ್.ಎಸ್. ನಂ. 110/3, 1ರಲ್ಲಿರುವ 3.17 ಎಕರೆ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗ, ಅದು ವಾಣಿಜ್ಯ ನಿವೇಶನ - ಇದರ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವತ್ತು	3.40 ಕೋಟಿ	0.340 ಕೋಟಿ
'ಡಿ' ವರ್ಗ: ಉದ್ಯೋಗದ ಸಾಧನ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲು ('ಡಿ' ಅಥವಾ 'ಬಿ' ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿ ಯಾವುದೇ ಬಿಡುಗಡೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 30.06.2025ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 05.00ರವರೆಗೆ 06.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ			
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 7	ಡಿ. ನಂ. 12/92 ಮತ್ತು 12/93, ಪದವು ನೋಡು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಕುಲಶಕಾರ, ಮಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಲ್ಲಿಯವ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣ ಮತ್ತು ಒಂದು ವಾಹನ	73.00 ಲಕ್ಷ	7.30 ಲಕ್ಷ
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 8	ಸರ್ಕಾರಿ ನಂ. 209/1ರಲ್ಲಿ ಡಿ. ನಂ. 50/4a ಮತ್ತು 4b, ಜಿಂಜಿ ರಸ್ತೆ, ತಿರುಮಕೂರು ಗ್ರಾಮ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಲ್ಲಿಯವ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣ ಮತ್ತು ಒಂದು ವಾಹನ	83.00 ಲಕ್ಷ	8.30 ಲಕ್ಷ
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 9	ಸರ್ಕಾರಿ ನಂ. 261/6 ಮತ್ತು 267/2, ಕುಂದಿಕುಪ್ಪಂ, ಪನ್ರುತಿ, ಕುಂದಿಕುಪ್ಪಂ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಲ್ಲಿಯವ ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ವಾಹನಗಳು	40.00 ಲಕ್ಷ	4.00 ಲಕ್ಷ
'ಇ' ವರ್ಗ: ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಆಸ್ತಿಗಳ ಬಿಡಿ ಬಿಡಿ ಮಾರಾಟ (ಆಸ್ತಿಗಳ ಮತ್ತು ಸ್ವಾಧೀನ) ('ಇ' ಅಥವಾ 'ಬಿ' ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿ ಯಾವುದೇ ಬಿಡುಗಡೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 01.07.2025ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ರವರೆಗೆ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ			
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 10	ಕೈಗಾರಿಕಾ ಸ್ವತ್ತು (ಸ್ವತ್ತು ಮತ್ತು ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು) ಸರ್ಕಾರಿ ನಂ. 291/9P1, ಕೋಲಗಿನ್, ಉಪ್ಪೂರು ಗ್ರಾಮ, ಉಡುಪಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕರ್ನಾಟಕ ಇದಕ್ಕೆ 100 ಸೆಂಟ್ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗದ ಸಮಗ್ರ ಭೂಮಿ - ಕಟ್ಟಡ, ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಪೂರ್ಣವಾದವು, ವಾಹನಗಳು	2.93 ಕೋಟಿ	0.293 ಕೋಟಿ
'ಎಫ್' ವರ್ಗ: ಚಲಿಸುವ ಮಾರಾಟ (ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 10ಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಬಿಡುಗಡೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 01.07.2025ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01.00ರವರೆಗೆ 02.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ			
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 11	ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ಚಲಿಸುವ ಸಾಧನಗಳು ಸರ್ಕಾರಿ ನಂ. 291/9P1, ಕೋಲಗಿನ್, ಉಪ್ಪೂರು ಗ್ರಾಮ, ಉಡುಪಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲಿಯವ ಎಲ್ಲಾ ಚಲಿಸುವ ಮತ್ತು ವಾಹನಗಳು	46.00 ಲಕ್ಷ	4.60 ಲಕ್ಷ
'ಜಿ' ವರ್ಗ: ಸ್ವಾಧೀನ ಮಾರಾಟ (ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 11ಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಬಿಡುಗಡೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಇ-ಹರಾಜಿನ ದಿನ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 01.07.2025ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.00ರವರೆಗೆ 04.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ			
ಆಸ್ತಿ ಪಟ್ಟಿ 12	ಸ್ವಾಧೀನ ಭೂಮಿ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡ ಸರ್ಕಾರಿ ನಂ. 291/9P1, ಕೋಲಗಿನ್, ಉಪ್ಪೂರು ಗ್ರಾಮ, ಉಡುಪಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಕರ್ನಾಟಕ ಇಲ್ಲಿಯವ 100 ಸೆಂಟ್ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗದ ಭೂಮಿ - ಕಟ್ಟಡದ ಸಮಗ್ರವಾಗಿ.	2.48 ಕೋಟಿ	0.248 ಕೋಟಿ

- ಈ ಮಾರಾಟದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಆಸ್ತಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಹತೆ ಇ-ಹರಾಜು ಬಿಡುಗಡೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡ ಸಂಪೂರ್ಣ 'ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ' (ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ದಾಖಲೆಯು) ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. <https://ibbi.banknet.com/eauction-ibbi/home> ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವುದು. ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ: **'ಎ'** ಅಥವಾ **'ಬಿ'** ಆಸ್ತಿ ವರ್ಗಗಳ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಬದ್ಧರಾಗಿರುವ ವಾಹನಗಳನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಮೇಲಿನ ಕೋಡ್‌ಗಳ ಅನುಸಾರ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಇ-ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಯಾವುದೇ ವರ್ಗದ(ಗಳ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಆಸ್ತಿಗಳ ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ.
- ಆಯಾ ವರ್ಗದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಆಸ್ತಿ(ಗಳ) ಸಲುವಾಗಿ ಅರ್ಹ ಬಿಡುಗಡೆಯ ಅರ್ಹತೆ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಇಎಂಡಿ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ, ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸುವ ಪ್ರಕಾರ, **27.06.2025**ರಂದು ಇಲ್ಲವೇ ಅದಕ್ಕೆ ಮುನ್ನ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- ಇ-ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಗದ(ಗಳ) ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಕ್ಷಿಪ್ರವಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮಾರಾಟವಾಗುವುದು. ಇ-ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಕ್ಷಿಪ್ರವಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮಾರಾಟವಾಗುವುದು. ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಕ್ಷಿಪ್ರವಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮಾರಾಟವಾಗುವುದು. ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಕ್ಷಿಪ್ರವಾಗಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಮಾರಾಟವಾಗುವುದು.
- ಸಂಭಾವ್ಯ ಬದ್ಧರಾಗಿರುವ ಮುಂಗಡ ಹಣ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ಪಡೆಯುವ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಮಾಡಬೇಕು. ಬದ್ಧರಾಗಿರುವ ಅರ್ಹತೆಯ ಕಂಪನಿಯವರ, ಇಎಂಡಿಯನ್ನು ಮುಖ್ಯಗೃಹೀತಾ ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
- ಈ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟ / ಸಕ್ರಿಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಂತೆ ಮಾರಾಟ ಮಾಡುವ ಪ್ರಸ್ತಾವವನ್ನು ಬದ್ಧ ಕರಾವ ಎಂಬ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವಿವರಗಳಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಕೆಳಗೆ QR ಕೋಡ್‌ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿ.



Sd/-
ರವಿಂಧ್ರ ಬೆಳಿಯೂರ್
ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್
ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಷ್ನೂ ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇನ್ ಲಿಕ್ವಿಡೇಷನ್
428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru 11
ಈಮೇಲ್: Reliable_Cashew_CIRP@beleyur.com
ಫೋನ್: 080 26540193 ಮೊಬೈಲ್: +91 94481 46963

ದಿನಾಂಕ: 10.06.2025
ಸ್ಥಳ: ಗುವಾಹಟಿ

12 x 36 cms

The above notice was published on 11.06.2025 in the following newspapers:

- Deccan Herald and Prajavani Bengaluru and Mangaluru (English and Kannada)
- The Hindu and Times of India Chennai and Puducherry (Tamil and English)